
Nordhorn Brettchen Open am 26./27.04.2014 
 
 
Ergebnisliste 
 
Samstag, 26.04.2014: 
 
Hardbat I-Einzel (12 Teilnehmer): 
 1.  Johan  Lecomte STT  Amiens (FR) 
 2.  Lars Brinkhaus TuS Lutten 
 3.  Franck Bousignière TT Doullens-Bernaville (FR) 
  Franz-Josef Hürmann TTF Bönen 
 5.  Ulrich Watermann TuS Bexterhagen 
 6. Damian Kleinert Jugend 70 Merfeld 
 7. Gerold Momann TTG Versmold 
 8.  Andre Schramm SV Vorwärts Nordhorn 
 9.  Ralf Schuseil TSV Krähenwinkel-Kaltenweide 
 10.  Christian Reinike SC Union Emlichheim 
 11.  Reinhold Nüsse SpVgg. Brandlecht/Hestrup 
   Hilmar Heinrichmeyer SV Vorwärts Nordhorn 
 
Hardbat I-Doppel: 
 1. Franz-Josef Hürmann/Ulrich Watermann TTF Bönen/TuS Bexterhagen 
 2.  Franck Bousignière/Johan  Lecomte TT Doullens-Bernaville (FR)/STT  Amiens (FR) 
 3.  Christian Reinike/Andre Schramm SC Union Emlichheim/SV Vorwärts Nordhorn 
 3.  Lars Brinkhaus/Damian Kleinert TuS Lutten/Jugend 70 Merfeld 
 5.  Hilmar Heinrichmeyer/Eugen Schmidt SV Vorwärts Nordhorn 
  Matthias Paggel/Ralf Schuseil SG Limmer/TSV Krähenwinkel-Kaltenweide 
  Gerold Momann/Reinhold Nüsse TTG Versmold/SpVgg. Brandlecht/Hestrup 
 
Hardbat II-Einzel (9 Teilnehmer): 
 1. Matthias Paggel SG Limmer 
 2. Tore Schwefer DJK Gravenhorst 
 3. Horst Ristau TTG Versmold 
  Nico Rudnik FC Schüttorf 09 
 5.  Marco Knospe TuS Neuenhaus 
 6.  Detlef Barchanowitz SV Bad Bentheim 
 7.  Dimitri Lammert FC Schüttorf 09 
  Martin Ranters SC Union Emlichheim 
 9.  Elke Juniel VfL Jheringsfehn 
 
Hardbat II-Doppel: 
 1.  Dimitri Lammert/Nico Rudnik FC Schüttorf 09 
 2.  Detlef Barchanowitz/Marco Knospe SV Bad Bentheim/TuS Neuenhaus 
 3.  Elke Juniel/Horst Ristau VfL Jheringsfehn/TTG Versmold 
  Martin Ranters/Tore Schwefer SC Union Emlichheim/DJK Gravenhorst 
 
Hardbat III-Einzel (8 Teilnehmer): 
 1. Christian Upmann DJK Gravenhorst 
 2.  Dietmar Erke TTV Emsdetten 
 3.  Gerrit Erke TTV Emsdetten 
 4.  Peter Achenbach SG Gauerbach 
 5.  Rudi Knospe SV Vorwärts Nordhorn 
 6.  Klaus Hutmacher SV Union Lohne 
 7.  Henrik Lechtenberg TTV Emsdetten 
 8.  Marion Veentjer VfL Jheringsfehn 
 
Hardbat III-Doppel: 
 1.  Dietmar Erke/Marion Veentjer TTV Emsdetten/VfL Jheringsfehn 
 2.  Gerrit Erke/Henrik Lechtenberg TTV Emsdetten 
 3.  Peter Achenbach/Klaus Hutmacher SG Gauerbach/SV Union Lohne 
  Rudi Knospe/Christian Upmann SV Vorwärts Nordhorn/DJK Gravenhorst 
 
Hardbat IV -Einzel (7 Teilnehmer): 
 1.  Eugen Schmidt SV Vorwärts Nordhorn 
 2.  Sebastian Wanscheer SV Vorwärts Nordhorn 
 3.  Vladimir Nagel SV Vorwärts Nordhorn 
 4.  Lennart Büter SV Vorwärts Nordhorn 



 5.  Markus Burghard SV Vorwärts Nordhorn 
 6.  Adrian Solecki SV Vorwärts Nordhorn 
 7.  Devin Schröter SV Vorwärts Nordhorn 
 
Hardbat IV-Doppel: 
 1.  Vladimir Nagel/Sebastian Wanscheer SV Vorwärts Nordhorn 
 2.  Lennart Büter/Markus Burghard SV Vorwärts Nordhorn 
 
 
Sonntag, 27.04.2014: 
 
Clickball-Einzel (18 Teilnehmer): 
 1.  Arnoud Meijer TTV Hilversum (NED) 
 2.  Reginald Kraaijenbrink TTV Hercules Terborg (NED) 
 3.  Johan  Lecomte STT  Amiens (FR) 
 4.  Ronald Vijverberg FVT Rotterdam (NED) 
 5.  Michel van de Kamp TTV REGA Nijkerk (NED) 
 6.  Matthieu Wegh Taverzo Zoetermeer (NED) 
 7.  Wilco Roes Zaandamse TTC (NED) 
 8.  Ralf Schuseil TSV Krähenwinkel-Kaltenweide 
 9.  Tobias Genz TuRa Bremen 
 10.  Annemarie Zijnstra AC Dedemsvaart (NED) 
 11. Matthias Paggel SG Limmer 
 12.  Franck Bousignière TT Doullens-Bernaville (FR) 
13.  Eric Nordbeck TTV Harderwijk (NED) 
 14.  Jos Wijnands TTV Harderwijk (NED) 
 15.  Hilmar Heinrichmeyer SV Vorwärts Nordhorn 
16.  Fabien Wegh Taverzo Zoetermeer (NED) 
 17.  Steven Pertsch SpVgg. Brandlecht/Hestrup 
  Peter Achenbach SG Gauerbach 
 


